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Sinulan Rinse, zestaw do płukania nosa i zatok, Irygator + 12
saszetek
 

Cena: 24,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie Irygator + 12 saszetek

Producent STADA PHARM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rejestracja wyrób medyczny inny

Wiek od 4 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Sinulan Rinse, zestaw do płukania nosa i zatok, przeznaczony dla dzieci powyżej 4. roku życia i dorosłych. Wyrób medyczny zawierający
rozpuszczalny chlorek sodu do sporządzenia izotonicznego lub hipertonicznego roztworu przeznaczonego do płukania nosa i zatok.
Pudełko zawiera irygator oraz 12 saszetek. Stosowany jest w prewencji i objawowym leczeniu zapalenia zatok i nieżytów nosa.
Oczyszcza i udrażnia nos i zatoki z nadmiernej wydzieliny i zalegającego śluzu.

Zastosowanie
W prewencji i objawowym leczeniu zapalenia zatok i nieżytów nosa w przypadku: zapalenia błony śluzowej nosa i zatok, katarze o
różnym podłożu, w higienie nosa.

Sposób użycia
Dzieci powyżej 4 roku życia i osoby dorosłe:

Płukanie nosa przeprowadzić 1-3 razy dziennie chyba, że lekarz zaleci inaczej. Profilaktycznie stosować 2-3 razy w tygodniu.
Godzinę po płukaniu nie wychodzić na zewnątrz (przy temperaturze poniżej 19oC. Płukanie należy przeprowadzić najpóźniej
godzinę przed snem. Przed przystąpieniem do płukania sprawdzić należy temperaturę wody.

Skład
Chlorek sodu.

Przechowywanie

W oryginalnym opakowaniu, w temperaturze 15-25oC.
W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki wyrobu.
Nie stosować w przypadku otwartych, niegojących się ran w nosie, szczególnie po operacjach.
Zestawu nie powinny stosować osoby z całkowicie zablokowaną przegrodą nosową lub z infekcją ucha.
Nie stosować w przypadku problemów z równowagą lub w sytuacji występowania poważnego krwawienia z nosa.
Osowy po operacjach laryngologicznych, przed użyciem skonsultować się z lekarzem.
W przypadku chorób objawiających się zwężeniem dróg oddechowych (astma, zapalenie oskrzeli itp.) przed zastosowaniem
należy skonsultować się z lekarzem.
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